
令和２年１２月１７日 

 

 

お取引先 各位 

 

 

群馬くみあい運輸株式会社 

 

 

 

年末年始のご挨拶訪問の自粛について 

 

 

 当社は、新型コロナウイルス感染症の感染防止対策の一環として、社員の体調

管理及び出退勤・就労時のリスク軽減、職場環境の衛生管理等、感染予防に細心

の注意を払って事業運営をしております。 

昨今の新型コロナウイルス感染者急増の事態を踏まえ、感染拡大防止の観点

から、対面による年末年始のご挨拶を原則として控えさせていただくこととい

たしました。 

 大変恐縮ではございますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願申し上げ

ます。 

 

以上 


